株式会社プラスミュージック 様

支払条件： 現金または銀行振込 　C.T-Lab

有効期限： 提出後30日

納 入 日： 0月0日 〒604-8043

納入場所： 0 京都府京都市中京区東大文字町306

担当： 柴﨑奈穂(080-6192-6674)

下記の通り、御見積申し上げます。 E-Mail： network@ct-lab.biz

登録番号：

数量

1 1

2 1

3 4

4 1

5 1

6 1

7 0.5

【備考】

配信：操作機器一式、1xカメラ_4K、1x音響モニター300w級、※上り20Mbps以上の安定した環境あり

-450

20,000

6,000

40,150

小　計

値　引

120,450

交通費

6,000

4,000

御　見　積　書

項目

配信

PC一式

カメラ_4K

特殊照明 2,500               2,500

御見積金額： ¥132,000

単価

29,800

前日入り

29,800

6,000

16,000

20,000

6,000

80,300

2023/6/10

見積 NO.27

追加人件費

金額

mailto:network@ct-lab.biz

120,000

12,000

132,000

合　計

消費税（10％）

合　計（税込）

配信：操作機器一式、1xカメラ_4K、1x音響モニター300w級、※上り20Mbps以上の安定した環境あり

-450

20,000

6,000

40,150

120,450

御　見　積　書

2,500

29,800

6,000

16,000

2023/6/10

見積 NO.27

金額

120,000

12,000

132,000